РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 ноября  2019 года                        №95                          хут. Зазерский
	О  проведении   аукциона   на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных  на территории Зазерского  сельского  поселения Тацинского района

В соответствии с п. 5 приложения № 1 к постановлению Администрации Зазерского сельского поселения от 26.10.2015 года № 87 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Зазерского сельского поселения»,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести торги в форме открытого аукциона с подачей предложений о цене в закрытой форме (в запечатанном конверте) на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных  на территории Зазерского  сельского  поселения Тацинского района.
2. Определить,  что:
2.1. Организатор аукциона – муниципальное образование «Зазерское сельское  поселение»
2.2. Предмет аукциона – место для размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, расположенных по адресному ориентиру в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов, по начальной цене, согласно отчетам об определении рыночной стоимости земельных участков:
Земельные участки на право аренды:
- земельный участок площадью 69 кв. м, местоположение: Ростовская область, Тацинский район, хут. Зазерский, ул. Центральная 61в  , категория земель: земли  населенных пунктов, разрешенное использование: Место для размещения нестационарного торгового объекта.
Начальная цена-15000 (Пятнадцать тысяч )  рублей 00 копеек, отчет об определении рыночной стоимости  годовой арендной платы за земельный  участок от 05.11.2019г. №19-Ат-07.
2.3. Определяет место, даты начала и окончания приема заявок, место и срок проведения аукциона;
2.4. Организует подготовку и публикацию информационного сообщения о проведении аукциона в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.5. Принимает от претендентов заявки на участие в аукционе (далее - заявки) и прилагаемые к ним документы по составленной ими описи;
2.6. Проверяет правильность оформления представленных претендентами документов и определяет их соответствие перечню документов,                                опубликованному в информационном сообщении о проведении аукциона;
2.7. Ведет учет заявок по мере их поступления в журнале приема заявок;
2.8. Производит расчеты с победителем аукциона.
3. По результатам аукциона   заключить договор на размещение нестационарных торговых объектов с победителями или единственными участниками аукциона.
4.Аукционной комиссии:
4.1.  Рассмотреть заявки и документы, прилагаемые к заявкам, принять решение о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе.
4.2. Оформить протокол о признании претендентов  участниками аукциона.
5. Организатору торгов оформить протокол о результатах аукциона.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
Зазерского сельского поселения                                          Ю.И.Артеменко